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Jämför försäkringar, lån och kreditkort!



	
Snabb tillgång till olika ekonomiska alternativ på en plats.

	
Tydlig jämförelse av fördelar, villkor och priser.

	
Möjlighet att hitta bästa erbjudandena och spara pengar.
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Granska jämför åt dig!


Granska.se är en jämförelsesida som hjälper dig hitta de bästa erbjudandena för lån, försäkringar och kreditkort. Genom att samla och analysera information från banker och försäkringsbolag kan vi snabbt presentera dig för olika alternativ som passa dig.
 
Oavsett om du är här för att lära dig mer om ekonomitermer, fördjupa dig i försäkringsvillkor eller jämföra kreditkort så hoppas vi kunna hjälpa dig hitta rätt!





Läs mer om Granska →
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Urval av 100+ bolag vi jämför





Vi har sparat pengar åt våra besökare sedan 2017


Enastående jämförelsetjänst!
En enastående jämförelsetjänst där jag snabbt och enkelt kunde hitta rätt försäkring. Sparade in hela 5 000 kr per år – otroligt!


Supersmidigt!
Med Granskas plattform kunde jag göra faktabaserade val och optimera min ekonomi.


Sparat pengar!
Granska.se erbjöd mig pålitliga resultat och enkel jämförelse, vilket gjorde det lätt att hitta de mest kostnadseffektiva produkterna.





Våra kunder ger oss 5 av 5 i betyg

★★★★★ 5/5
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Hitta rätt försäkring för dig


Jämför dina försäkringar helt kostnadsfritt hos oss och hitta försäkringen med bäst pris och villkor. Granska jämför försäkringar från både små och större försäkringsbolag.
 
Hos oss kan du jämföra olika typer av försäkringar så som hemförsäkring, bilförsäkring, gravidförsäkring och husdjursförsäkring.





Jämför försäkringar →
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Jämför kreditkort till olika ändamål


Ett kreditkort är både praktiskt och smidigt alternativ till ett betalkort. Det ger dig utrymme för oförutsägbara händelser i vardagen, men kan också ge extra fördelar i form av försäkringar bonusprogram och resebokningar. 
 
Ett kreditkort kostar vanligtvis inget att använda så länge du betalar tillbaka utnyttjad kredit inom 30-60 dagar beroende på kort och villkor.





Jämför kreditkort →
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Sänk din ränta med bättre lån


Låna för att uppfylla din dröm, samla och lös in andra dyra krediter eller låna till det du behöver. Ett blancolån är ett lån utan säkerhet. Med säkerhet menas att du inte behöver pantsätta något, exempelvis en bostadsrätt eller fordon för att få låna.
 
Vi låter dig jämföra blancolån från olika svenska banker, både större och små, för att du själv ska kunna välja vilken ränta och låneperiod som passar dig bäst.





Jämför lån →








Senaste guiderna





Fler ekonomiguider →
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Kreditkort



Kreditkort vs Debetkort: Allt du behöver veta
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Lån



Tips för att förbättra din kreditpoäng
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Försäkringar



Hur man förhandlar med försäkringsbolag











Det finns inga resultat som matchar din sökning.
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Spara pengar med våra jämförelser
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Kontakt
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Granska.se, etablerat 2017, är en oberoende, digital jämförelseplattform inriktad på att underlätta urvalet av banker, försäkringar, kreditkort och lån i den växande marknaden. Tjänsten, kostnadsfri och transparent, betjänar både privatpersoner och företag, och opererar helt fristående från kort- och låneinstitut.
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